
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 
2023 r. w sprawie przyjęcia, w ramach konkursu grantowego pn. Usługi indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych, 

„Regulaminu świadczeń usług transportowych door-to-door w Gminie Iława”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia, 
w ramach konkursu grantowego pn. Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych „Regulaminu świadczeń usług transportowych 
door-to-door w Gminie Iława”, wprowadza się poniższą zmianę: po § 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu: 

„§ 1. a.” Regulamin świadczeń usług transportowych door-to-door w Gminie Iława”, o którym mowa 
w § 1, obowiązujące w okresie trwałości realizacji zadania, tj. w okresie od dnia 1 maja 2023 r. do dnia 
31 maja 2024 r. (13 miesięcy po zakończeniu realizacji projektu).”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 283E7E53-2E4F-4956-BFC6-50926C7A902F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


